
代表取締役社長交代のお知らせ 

 
このたび、令和 4 年 3 月 30 日付けで、代表取締役社長 中川 みよ子が退任し、取締役に
就任するとともに、中川 敬史が代表取締役社長に就任いたしました。 
新体制のもと、社員一同、一層の努力をいたす所存でございますので、変わらぬご支援を賜
りますよう、 どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
＜就任のご挨拶＞ 
拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、中川 みよ子の後任として、株式会社日本福祉経済研究所 代表取締役社長に就
任いたしました。 
全社員一致団結して社業発展のため専心努力いたす所存でございますので、前任同様のご
指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶を申し上げます。 
 

敬具 
 

令和 4 年 3月 30 日 
株式会社日本福祉経済研究所 
代表取締役社長 中川 敬史 

 
＜新社長の略歴＞ 
氏名 中川 敬史（なかがわ けいし） 
生年月日 昭和 56 年 11月 21 日 
出身地 三重県 
職歴 
平成  18 年 4月       株式会社ライフ・テクノサービス入社    企画管理部  
平成  20 年 4月       株式会社ライフ・テクノサービス        営業部  
平成  24 年 4月       株式会社ライフ・テクノサービス        常務取締役 
令和   4 年 3 月       株式会社日本福祉経済研究所      代表取締役社長就任 
 

以上 


